Britannica.

Britannicæ folia adstringunt, & uulnera glutinant, suntq; similia foliis syluestris rumicis, præterq; quod nigriora & hirsutiora existunt. Succus foliorum similiter adstringit, quare quidam coctum ipsum reponunt, ut pharmacum ad putredines oris efficacissimum.

Bromus, Avena.

Bromos paulo frigidiore temperamento præditus est, & adstrictionis nonnihil habet, ut etiam uetris profuuiis commodet.

Bryon Thalassion, Muscus marinus.

Muscus marinus adstringit, & frigefacit, unde in cataplasmatibus uicem impositus, ea quæ calida sunt manifeste perfrigerat, ac iuuat.

Bryon, Muscus arborum. Splanchnon, Hypnon.

Muscus arborum qui Bryon & Splanchnon ac Hypnon Græcis appellatur, adstringit & frigefacit moderate, ut prope ad temperata accedat. Quare & discus-

tiendi

tiendi ac emolliendi facultatis particeps est, maxime qui in cedrinis lignis reperitur.

Bryonia.

Dictum est de Bryonia, quum de uite alba nobis sermo esset.

Bubonium, siue Aster Atticus.

De Bubonio dictum est in secundæ appellationis elemento.

Gentiana.

Gentianæ radix efficax est, ubi opus est attenuare & depurgare, extergereq; ac ab obstructionibus liberare.

Gigarta, Vinacea.

Vinacea sicca sunt in secundo ordine, frigida in primo. Acerba autem gustu sunt, proptereaq; fluxidius uentris affectionibus plurimum profunt.

Gingidium.

Gingidium ut gustu amaritudinis & adstrictionis particeps est, ita temperamento caliditatis & frigiditatis, iuxta utranq; autem qualitatem siccatorium est, immo etiam stomacho ualde commodum: ob adstrictionis non modicæ participationem. Euadit autem multo magis stomacho commodum, feruefactum & ex aceto coactum. Caliditatem itaq; non ualde manifestam obtinet, uerum in secundo ordine siccatur.

Glaucium.

Glaucium adstringit cum quadam iucunditate, sed & frigefacit manifeste adeo ut erysipelata non adeo sortia sanent.

Glæchon, Pulegium.

Pulegium calefacit & attenuat uehementer, unde humoribus crassis ac uiscosis ex pectore ac pulmone reuellendis facilem uiam facit. Menses cieat cum uino albo coctum, ita ut uinum ipsum meracum bibatur. Forsinsecus cataplasmatibus modo impositum, tum ischia-

A E T.

c dicos,

dicos, tum alios perfrigeratos rubificat.

Gloeos, Sordes balnearum.

Sordes balnearum moderate emollit.

Glycyrrhizon, Radix dulcis.

Glycyrrhizi fructicis radicū succus maxime in usum uenit, dulcis existens cū modica quadam adstrictione, quapropter asperitates lenit non solū arteriā, sed etiā scabiosā uesicā. Quandoquidē uero omne dulce moderate, etiam humido temperamento præditū est, pro eius sanē ratione, sitim quoq; eximit.

Glycyfide, Pæonia, Pentorobos, Ephialtia.

Glycyfiden etiam Pæoniam, & Pentorobon, & Ephialtian nominant. Radix eius tenuium partium & siccatoria ac mediocriter calida est: habet enim uim adstringentem leniter, cum aliqua dulcedine. Quod si quis eam diutius mandet, etiam acrimoniam sub amaram percipiet, iccirco sanē & menses mouet, magnitudine amygdali contusa cū aqua multa pota. Ex purgat quoque iecur obturatum, lienemq; ac rhenes. Per adstrictionem autem fluxiones uentris sistit, in uino quopiam austerorum generis cocta, & uino pota. In summa rescicandi uim fortiter possidet, ut non improbauerim id quod à multis rationabiliter creditum est, eam uidelicet etiam adalligatam puerorū morbū comitalem sanare. Aliquando enim puerulo ostime stri comitiali apprehenso, magnam radicis recentis partem de collo suspendimus, iussione facta ut perpetuo eam contineret appensam, & de cætero ex hoc facto puer perfecte sanus euasit, neque amplius apprehensus aut conuulsus est.

Gnaphalium.

Gnaphalium adstringentis moderate facultatis est, & propterea dysentericis ipsum cum uino aliquo austero potandum exhibent.

Gongylis, Rapum.

Rapi

Rapi semen ad rem uenerem stimulos addit, flatus spiritus generatium existens, sic & radix ægre concoctilis, & flatuosa, ac seminis gignitiua est, succum autem in corpus distribuit crassiores. Quare si quis in nimio eius estu perduret, & maxime si ipsam non probe in uentriculo concoquat humorem crudum appellatum congregabit, si uero crudior in coctura maneat, ægre concoctilis & flatuosa & stomacho incommoda existit, quandoq; etiam morsus circa uentrem excitat, melior autem fit si bis coquatur: multa enim coctura opus habet. Porro ad uentris deiectionem neq; conducit, neq; officit.

Damafonium, Alisma.

Damafonium etiam Alisma appellatur. Eius radicem experti sumus coctā in aqua, & aqua pota, calculos in rhenibus consistentes ac coactos confringere.

Daucus, Pastinaca, Staphylinus.

Daucus quem & staphylinum ac Pastinacam appellant, duorum generum est: Alter syluestri minus comestilis quā satius, uerum in omnibus uehementior. Satius autem in cibi usum aptus est, sed aliā imbecillior existit: facultatem habent acrem & calastoriam, & propterea etiam attenuatoriam. Radix itaque possidet etiam flatulentum quippiam, & ob id Veneris stimulatium. Semen satiuū quidem habet item aliquid in se uenerem stimulans, sed syluestris omnis status expertus est, quare & urinam citat, & menses mouet.

Daphne, Laurus.

Lauri arboris folia & fructus siccant & calfaciunt uehementer, & magis ipse fructus. Cortex radicis minus quidem acris & calidus est, magis uero amarus, & aliquid adstrictionis habens. Iccirco & lapides atterit, & hepaticis conducit. Bibitur in uino odorato pondere obolorum trium.

Distamnum, Pseudodistamnum.

Distamnum magis tenuiū partium est quā pulegium, in cæteris ipsi consimile. Quod uero Pseudodistamnum dicitur debilius est.

Dipsacos, Labrum Veneris.

Dipsaci radix secundi ordinis est siccantium. Habet etiam quid exterforium.

Dorycnion.

Dorycnium temperamento simile est papaueri & mandragoræ, & aliis eodem modo frigefacientibus: parum itaque ex eo sumptum soporem inducit, amplius occidit.

Dolichi, Lobi, Smilax hortensis, Phaseoli.

Qui nunc ab omnibus Lobi nominantur, apud omnes ueteres Dolichi & Phaseoli appellabantur, & ab aliquibus smilax hortensis, nutriti quidem non minus quā pisa, consimiliterq; status expertes sunt, uerum iucunditate & in alui deiectione illis cedunt. Appellatur autem Lobi, hoc est, siliquæ præ aliis præcipue, quoniam ex omni siliquarum genere quæ indumento intactæ sunt, hæ solæ unâ cum siliquis siue tegumentis suis ut plurimum coneduntur.

Dracontion.

Dracontion acrius est quā Aron, & amarius, & magis calorificum ac tenuium partium. Habet autem quandam breuem adstringendi uim cum acrimonia & amaritudine permixtam, ut uel inde efficacissimum pharmacū existat. Nam radix uiscera & omnes crassos ac uiscosos humores expurgat, & malignorū ulcerum optimum medicamentum est. Depurgatq; ac extergit generose cum alia extersione indigentia, tum utiligines cum aceto: folia autem ulceribus & uulneribus recentibus conueniunt, quantoq; minus fuerint sicca, tanto magis glutinant. Quæ enim ficiora sunt, acriora quā uulneribus conueniat existunt. Creditur etiam

etiam caseum à putredine asseruare forinsecus ipsi circumpositum. Semen autem radice fortius, cancos & polypos consumere creditur. Succus feminis oculos rum albugines deterit.

Dryx, Quercus.

Vniuersæ quercus partes adstringentis qualitatis particeps sunt: Amplius autē omnibus membranula quæ sub cortice trunci reperitur, & quæ sub cortice glandis super fructus carnem inducta est. Quare & ad fluxum muliebrem, sputaq; sanguinis ac dysenterias & uētris fluxiones diuturnas, utilis esse creditur. Vtuntur autem ipsa decocta. Vehementius adhuc adstringit phagus & ilex. Cæterū folia ex omni quercus genere pro cataplasmate imposita, uulnera recentia glutinant, quemadmodum ego ruri expertus sum. Glandes quercinæ comestæ alimentū quidem abunde corpori suppeditant. Sed tardi transitus est id ipsum, & crassum ac ægre concoctile. Ex omni glandium genere optimæ sunt Castanæ, quæ & Lopima appellantur. Solæ enim ex syluestrium fructuum genere, memorabile alimentum corpori sufficiunt. Sunt tamen etiam ipsæ capiti graues, utpote dolorem eius inducentes, sed multo magis his supradictæ.

Ebisus, Althæa.

Ebisus malua syluestris, est discussoria, laxatoria, inflammationem arcens, mitigatoria, & concoctoria crudorum panorum ac tuberculorum. Radix eius itemq; semen, reliqua similiter faciunt uelut herba. Verum facultatem magis tenuium partiū, ampliusq; siccatoriam & extersoriam ex se ostendunt, adeo ut etiam utiligines deterant, & semen calculus rheumum confringat. Decoctum radice & ad dysenteriam & alui profluuium, & sanguinis reiectionem utile est, ut quæ uim quandam adstringentem habet.

Ebenus.

Ebenus lignum est ex eorū numero quæ in succum resoluuntur, uim habet calfactoriam, exterioriam, ac tenuiorem partium. Vnde & ea quæ pupillis tenebras offendunt uitia, extergere creditur, & in alias oculares cōpositiones ammiscetur, quæ uidelicet ad ulcera uetera, & fluxiones ac pustulas conueniunt.

Elæa, Olea.

Oleæ germina tantum frigiditatis quantum adstrictionis habent, fructus exacte maturus moderate calidus est, immaturus adstringentior est & frigidior. Oliuæ drupæ pinguem succum habent, & modicum alimentum corpori præbent. Colymbades uero muricæ innatantes, adstringentem succum habent, & stomachum corroborant, appetentiamq; cibi excitant, & ad hoc commodissime sunt quæ cum aceto sunt asseruata. Ex his enim quæ æquo salubria sunt, id quod iucundius est facilius concoquitur.

Elæon, Oleum.

Oleum ex oleæ fructu expressum, quod etiam propriissime oleum appellatur, humectans & moderate calidum est. Tale est dulcissimum ex oliua maxime drupa factum, quale est sabinum. Est autem calidum moderate mediū temperamenti, & magis discussorium quàm quod ex crudis oliuis expressum est, quod omotribes & omphacinum appellatur. Nam hoc tanto frigidius est quanto plus adstrictionis habet. Oleum autem uetus, si quidem ex dulci oliua factum uetustatem contraxit, calidius est & magis discussorium. Si uero ex cruda, quousque sanè aliquid adstrictionis seruauerit, mixta facultatis existit. Vbi uero adstrictionem penitus abiecerit, alteri assimilatur. Lucernarium autem à medio ac temperato, dulcè inquam, in tantum ad calidiorem qualitatem progreditur, quantum omphacinum ad frigidiorē. Vt in mur omphacino, capite calidiore facto. Dulci, sicciore

facto

facto & circumtenso. Lucernario, eodem frigefacto. Manifestum est autem quod omphacinum aliquando etiam frigidum adhibere oportet, reliqua semper calida. Atque hic quidem usus ad caput est. Cæterum si uniuersum corpus præter naturam siccius reddatur, dulce oleum commodissime illinitur. Sed & si densatum sit, ex adstrictione, aut frigiditate, aut mordacitate, aut acribus pharmacis, aut humore, aut etiam pruritu, idem oleum omnium aptissimū est, maxime cum exercitationibus aut etiam post exercitia. At uero stomacho & icori inflāmati maxime congruit omphacinum irrigatum, ob adstringendi facultatem. Reliquis partibus dulce magis prodest.

Oleum Cicinum.

Oleum Cicinon in Ægypto paratur, ex ricini arboris semine, quod croton appellatur, sicut arbor ipsa cicinulo & expresso, & oleo ex aqua calida electo. Est autem tenuium partium ac discussorium, uelut oleum uetus. Exerit utiligines maculas solares, lentigines, assiduo illitum. Consimile raphanino est, quo etiam uti licet, cicino aut uetere non præsentē.

Oleum feminis Lini.

Sed & ex lini semine oleum præparatur, quomodo prædictum est. Et usus eius iam est pro cicino. Nam cicinon non amplius asfertur, sed hoc pro ipso asserunt.

Oleum Raphaninum.

Raphaninum oleum in reliquis simile cicino est, uerum calidius.

Oleum populi nigræ.

Oleum ex nigra populo in æstate paratur, quum multa circa semen est resina. Sumunt itaque eius grana modiceq; confringunt, & ad pondere expensum inde trientem, olei dulcis sextarium immittunt, & ad dies quadraginta insolant, atque ita excolatum reponunt.

nut . Est hoc oleum caſtoreum tenuium partium ,
mollitorium , cum odore iucundo .

Oleum Amygdalinum .

Amygdalinū oleum ex amygdalis amaris fit , eſtq;
tenuium partium , & calidius dulci uno gradu . Con-
uenit maxime auribus à craſſis ſtatibus obturatis , &
ad auditus grauitatem , & ſonitui ex frigidityate . Verū
mes quoque aurium enecat . Experientia enim nos do-
cuit ipſum auribus maxime prodeſſe , reliquarum par-
tium comparatione .

Oleum nucum .

Nucis oleum ſimiliter ut amygdalinū præparatur ,
nucibus aut tuſis & expreſſis , aut poſt contuſionem in
aquâ ſeruētē coniectis . Cōmodū eſt in eoſdē quoq;
uſus : Inſuperq; hoc priuatim habet , quod inauratibus
aut inurentibus cōducit : Siccat enim & ad multū tem-
pus inaurationes ac inuſiones continet & adſeruat .

Oleum Myrobalaninum .

Oleum ex myrobalanis uim habet depurgandi ma-
culas faciei , lentigines , uaros , & omnem nigredinem :
Sed & alium purgat , prodeſt & aurium dolori , & ad
ſonitus , cum adipe anſerino inſtillatum : præparatur
ut amygdalinum , glande unguentaria molita .

Oleum Laurinum .

Laurinū ex bacca lauri fit , quo modo iam dictū eſt .
At uero mixtum hoc modo præparatur . Ad ſexta-
rios quinque oliuarum maturarū , baccarum lauri pin-
guium & recentium ſextarium unum adiicimus , atque
ita omnia ſimul conteruntur ac exprimuntur , uelut
oleum aliàs ex oliuis ſolet . Calidū ualde eſt & mol-
litorium quod purum ex ſolis lauri baccis factum eſt ,
quare uehemēter perfrigeratis quadam corporis par-
te conducit . Multum quoq; ſiccatur , & propterea ſcabo-
ſis , & aſperæ cuti , impetiginibusq; aſperis , in balneo
ūllitum medetur : fugiendum eſt autem in impetigine
inflamm

inflammata , aut ſcabię inflammata , & in temperaturis
calidis ac bilioſis . Humidis autem & pituitofis conue-
nit , & omnibus articulis à frigore infeſtatis . Eſt &
iſchiadicis ex coxendicibus laborantibus cōmodum .
Occidit uermes & pediculos tum feros , tum manſue-
tos , itemq; lendes ac furfures capitis , & ophiaſes ac
alopecias . Uſus eſt in balneo leiunis , ita ut poſtea cū
ouo ac melle & ſœni græci farina detergeatur . Cauen-
dum ne capiti calido adhibeatur .

Oleum Sefaminum .

Sefaminū oleum ex ſefamo fit contrito & in aquam
iniecto . Viribus nō longe ab eſt ab oleo dulci . Calidi-
tatem enim moderatam habet , & ſaporē omnino leui-
ter adſtringentem : aptū eſt cibi , nam & ſaporis iucun-
di eſt , & facile cōcoquitur , & alium ſubducit : forinſe-
cus iſtitū uim obſtructoriam meatuum habet , propter
craſſitudinem . Cæterū ad præparationem oleorū que
odoris gratia fiunt , aptius eſt quàm oleum cōmune ,
propter durabilitatem , & quod non facile putreſcat .

Oleum Lentifcinum .

Et hoc ex lentifci fructu præparatur eo quo in aliis
dictum eſt modo . Paratur etiam uelut in laurino dixi-
mus , fructu lentifci oliuis permixto . Vtile eſt purum
& immixtum ori ex fluxionibus infeſtato , & gingiuis
inflammatis , calidum in ore detentum , tum in balneo ,
tum citra balneum , repellit enim & roborat citra ex-
aſperationem . Mixtum autem magis mitigat , ſimulq;
robur conſeruat . Quare in iccoris ac ſtomachi ſotus
ac rigationes commode aſſumitur .

Oleum Oenanthinum .

Oenanthinum eadem efficacia eſt cū melino & ro-
ſaceo , præterquam quod alium non mollit . Compos-
nitur hoc modo . Oenanthen , hoc eſt uitis ſylueſtris fru-
ctum florentem , accipe odoram & marceſcere ſine , ac
in nouum uas una cum omphacino oleo mitte , & ad

dies quadraginta quotidie agita , ac excolato utere .
Sit Oenanthes sextans, olei sextarius unus.

Oleum Melinum.

Melinū paratur ex malis cydoniis, fit etiam ex aliis malis, corium habentibus acerbius & odoratius, hoc modo. Adimitur pediculus ad exortum, & festuca ad fundum, & pars interior una cum seminis granis, deinde secantur mala una cum adherente cuticula. Nam in ipsa & odoris gratia, & adstringendi uis continetur: fiunt autem parua frusta, quorū quadrans in olei omphacini sextarium iniicitur, & insolata ad dies xl. reponuntur. Vis melini olei magis ad frigiditatem nutat, non tamen ualde, propter mali uinositatem. Adstringit autem multum, uelut lentiscinum. Magis uero stomacho familiare est, propterea quod ex duplici materia nutritiua componatur, olei uidelicet ac mali. Quare consequens est ipsum stomacho inflammato ac debili competere, irrigatum, & in epithematis impostum, ac potum. Commodius est rosaceo, propter mali familiaritatem. Nam stomacho robur addit, & insitos in uentriculo acres humores uehemētius propellit. Iniicitur etiam per sedem, quibus colum & crassa intestina ab acri bile uexantur. Cauendus est eius usus in affectionibus frigidis. In his enim magis conuenit, si absinthium habuerit simul incoctum.

Oleum Rosaceum.

Rosaceum oleum sic præparatur. Accipitur floris rosarum rubrarū exunguium, & per diem ac noctem siccatarum quadrans, olei omphacini sextarius unus. Rosis iniectis, os uasis occludere oportet, intrinsecus linteolo, forinsecus pellicula, propter imbres repentinos, & in solare ad dies xl. atque ita excolato reponere, uasis super tabulas locatis in domo temperata. Quidam alia quædam rosas adiiciunt. Verum optima est præparatio ex solis rosas & oleo constans. Alii non insolant,

insolant, sed uas in puteum aquæ frigidæ ad dies xl. suspendunt. Cōducit capiti calfacto ex sole, aut febris, aut alia quadā eiusmodi causa, humectat enim & mitigat, ac somniū inducit. Et in febris ex calfactis uisceribus, conuenit ceratū ex ipso paratum, lotum ex frigida aqua, in æstate sæpe alterata, ita ut ceratū hoc uisceribus imponatur: præparatur autem hoc modo. Accipiunt ceræ uncia una, rosacei quadrans. Cera liquefit cum modico rosaceo in duplici uase, & in aquam diffunditur, & manibus emollitur per aquā eluta, mox rursus, ac tertio liquatur, diffunditur aquaq; eluitur. Deinde reliquum rosacei additur, liquatur, tollitur, agitur, frigescit, & in mortariū inditur ac teritur, & aquæ quantum expedierit instillatur, mox sublatum medicamentū in frigidam subinde permutatam reponitur. Si uero pro aqua acetum instillaueris in mortario ad ceratum, optimū in medicamentum efficias ad erysipelata, carbunculos, & herpetas. Habetur etiam hoc ceratum Sermone quinto capite nonagesimo primo. Quin & potum optimū rosaceum cū aqua calida aut frigida, magnam utilitatē de se præbet his quibus stomachus ex acri bile, aut hūbricis, aut ascaridibus infestatur. Verum ad lumbricos maxime puerorū, melius facit sapa permixtū & potum, ita ut sapa ex uino coctura ad tertias redacta sit præparata. Celerrime enim ipsos expellit. Infunditur etiā colo uexato ex prædictis causis. Cauendus usus eius est his, qui non multā caliditatem habent, & quorū corpus superfluis excrementis redūdatur.

Oleum Chamæmelinum.

Chamæmelinum oleum sic præparatur. Olei dulcis sextarius Italicus unus, florum Chamæmeli diem unum præficatorum sextans, in uas mittuntur, cuius osculum raro linteolo integitur, quo perspirationem habeat oleum, & sic per dies xl. insolantur. Etenim si nō perfletur ac transpiret chamæmelinū oleum, odor rem

rem garo similem acquirit. Post infolationem seruare ipsum oportet excolatum, uase locato in tabulis in domo temperata. Vfus eius est ad caput mediocriter densatum ac dolens ex febribus non ualde ardentibus. Raro refacit enim meatus, & uapores discutit, ac acrimoniae contemperat, & in summa magis mitigatoriu[m] est quam rosaceum, in febribus non ualde calidis.

Oleum Anethinum.

Anethinum ex anethi coma fit adhuc uirente, prius quam semen solidu[m] reddatur & acre, inutile enim ad usum hunc fit floribus abiectis. Resecare autem mollia tantu[m] germina, & unciae unius pondere expensa, ad sextarium Italicum unu[m] olei dulcis iniicere oportet, & osculum uasis probe obturare, & diebus quadraginta insolare. Calidius hoc est quam chamæmelinum. Itaque fatigatis in hyeme comode adhibetur, mollit enim & humectat. Utendum est eo & in febrilibus leniter a pituita, & omnino egrotantibus ex causis frigidis, maxime circa tendines ac musculos, conuenit.

Oleum Liliorum, Liliaceum, Suisinum, Lirinon.

Liliaceum siue Suisinum, aut Lirinon oleum, fit ex albis lili foliis ex unguibus: & solum iniectis, citra ipsorum croceum filamentum, ad sextarium Italicum olei dulcissimi, pondere sextantis. Siccare autem etiam haec oportet in umbra per diem ac noctem. Deinde uasi iniicere, & diligenter obturata insolare per triduum. Deinde excolare, & alium sextantem folioru[m] immittere, prioribus uidelicet uelut inutilibus eiectis. Tertius enim alterationibus folia iniicere expedit, quare ubi rursus per triduum insolaueris, rursusque excolaueris, tertium sextantem liliorum immittes, similiterque per triduum insolabis, & sic excolatum in umbra repones. Si quis enim mox a principio sexuncem foliorum immittat, putrefacta oleum foetidum reddent.

Comodo

Comodum est affectionibus mulieribus. Solutum enim duritias, & morsus ex acrimonia obtundit, & robur utero addit. In Susis testimonium praebent ipsi, quod praegnantibus facilem partum faciat. Sed & aliis illitum, lassitudines eximit fatigatis, & mollientibus medicamentis adiectum mollitorium est. Et in summa testis pefactoriu[m] est, & mitigatorium ac rarefactorium, odoratumque, ac facilem partum procurat.

Oleum Telinum, siue ex foeno graeco.

Oleum Telinum ex foeno graeco uim habet mollificandi. Comodum est ad furfuris, & achoris ulcusculosa capitis manantia, depurgat & maculas solares, & faciem dealbat ac extergit & innouat: prodest & ad uteri duritias ac abscessus, & aegre parientibus opitulatur: facit & ad fedis intestinorumque inflammationes, Insusum soluit tenesmos, facit & ad perniones. Praeparatur hoc modo. Foeni graeci librae quinq[ue], olei sextarii octo, cyperi librae duae, calami odorati libra una, macerantur haec in oleo ad dies septem ter quotidie agitata, deinde expressa ac excolata reponuntur.

Oleum Narcissinum.

Ex albis Narcissi floribus fit oleum Narcissinum, noctem ac diem praeficatis, ita ut sextans ex ipsis in sextarium unum Italicum olei dulcis coniiciatur, & uas diligenter obturatum ad dies quatuor insoletur. Oportet autem & horas alterare quemadmodum in lilio diximus, & reddetur oleum magis odoratu[m], praefertim si moderate insoletur. Nam si diutius insolaueris Narcissinum, aut etiam liliaceum, uel uiolatum, aut aliu[m] quoddam eoru[m] quae non fortem & permanentem odorem habent, inodoratum euadet. Vim habet Narcissinum calidiorem anethino. Quare ad eadem conducit in reliquo corpore, capite excepto. Acris enim est Narcissini fragantia.